	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад третьої настановної сесії: група ЗФВВ-11/ск
	

	Час
	Понеділок, 13.09.21
	Вівторок, 14. 09.21
	Середа, 15. 09.21
	Четвер,  16. 09.21
	П’ятниця, 17. 09.21
	Субота, 18. 09.21

	3-4
	1000-1120
	Санітарно-технічне 

обладнання будинків СТ205
	
	Водовідвідні мережі

 і споруди СТ302
	Водозабірні споруди

СТ210
	
	

	5-6
	1140-1300
	Електротехніка 

в будівництві а314
	Електротехніка 

в будівництві а314
	Водовідвідні мережі

 і споруди СТ302
	Водовідвідні мережі

 і споруди СТ302
	Насоси та  насосні станції

СТ302
	

	7-8
	1310-1430
	Технологія будівельного виробництва ГС703
	Електротехніка 

в будівництві а314
	Водозабірні споруди

СТ210
	Спеціальні будівельні конструкції

а433
	Насоси та  насосні станції

СТ302
	

	9-10
	1440-1600
	Технологія будівельного виробництва ГС703
	Санітарно-технічне 

обладнання будинків СТ205
	Водозабірні споруди

СТ210
	Спеціальні будівельні конструкції

а433
	Охорона праці

 у будівництві ГС809
	

	11-12
	1610-1730
	
	Санітарно-технічне 

обладнання будинків СТ205
	Насоси та  насосні станції

СТ302
	
	Охорона праці

 у будівництві ГС809
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	
	
	

	Час
	Понеділок, 20.09.21
	Вівторок, 21. 09.21
	Середа, 22. 09.21
	Четвер,  23. 09.21
	П’ятниця, 24. 09.21
	Субота, 25. 09.21

	3-4
	1000-1120
	Санітарно-технічне 

обладнання будинків СТ205
	Водозабірні споруди

СТ210
	Санітарно-технічне 

обладнання будинків СТ205
	
	Насоси та  насосні станції

СТ302
	Будівельна механіка

а163

	5-6
	1140-1300
	Санітарно-технічне 

обладнання будинків СТ205
	Насоси та  насосні 
станції

СТ302
	
	Водозабірні споруди

СТ210
	Насоси та  насосні станції

СТ302
	Будівельна механіка

а163

	7-8
	1310-1430
	Технологія будівельного виробництва ГС703
	Будівельна механіка

а163
	Технологія будівельного виробництва ГС703
	Охорона праці

 у будівництві ГС809
	Спеціальні будівельні конструкції

а433
	Будівельна механіка

а163

	9-10
	1440-1600
	Технологія будівельного виробництва ГС703
	Будівельна механіка

а163
	Водозабірні споруди

СТ210
	Водовідвідні мережі

 і споруди СТ302
	Спеціальні будівельні конструкції

а433
	Охорона праці

 у будівництві ГС809

	11-12
	1610-1730
	
	
	Водозабірні споруди

СТ210
	Водовідвідні мережі

 і споруди СТ302
	
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Будівельна механіка
	2,5
	75
	10
	6
	 
	4
	65
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Балдук Павло Георгійович

	Охорона праці у будівництві
	2,5
	75
	6
	4
	 
	2
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Книш Олексій Ігорович

	Технологія будівельного виробництва
	3,5
	105
	10
	6
	 
	4
	95
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Олійник Наталія Володимирівна

	Електротехніка в будівництві
	2,5
	75
	6
	4
	2
	 
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Тігарева Тетяна Георгіївна

	Спеціальні будівельні конструкції
	3,0
	90
	8
	4
	 
	4
	82
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Постернак Олександр Олексійович

	Водовідвідні мережі і споруди 
	3,8
	114
	12
	8
	 
	4
	102
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Недашковський Ігор Петрович

	Водозабірні споруди
	3,5
	105
	14
	8
	 
	6
	91
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Прогульний Віктор Йосипович

	Насоси та  насосні станції
	3,8
	114
	12
	8
	 
	4
	102
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Недашковський Ігор Петрович

	Санітарно-технічне обладнання будинків
	3,8
	114
	12
	8
	 
	4
	102
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Грачов Ігор Анатолійович


